
UCHWAŁA NR VIII/51/24 
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Krupski Młyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1456 ze zm.), 
art. 211, art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy Krupski Młyn uchwala, co następuje: 
§ 1. W uchwale Nr LX/572/23 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 27 grudnia 

2023 r. w sprawie budżetu gminy Krupski Młyn na 2024 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1 098 801,64 zł 
(per saldo), w tym: w pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 
952 649,64 zł (per saldo), 

w pkt 2 zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 146 152,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 663 257,07 zł (per 
saldo), 

w tym: w pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 555 642,13 zł 
(per saldo) 

w pkt 2 zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 107 614,94 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w § 3 zmienia się ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 636 051,93 zł, którą 
planuje się przeznaczyć na spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek.”;; 

4) w § 3 zmienia się ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 860 185,43 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

5) w § 3 zmienia się ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się rozchody budżetu gminy w wysokości 1 496 237,36 zł, 
z tytułu: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B2F252B-40B9-4D33-BD6B-6F5CD6FE79CE. Podpisany Strona 1



1) spłaty zaciągniętych w latach poprzednich pożyczek w wysokości 
170 507,36 zł, 

2) spłaty zaciągniętych w latach poprzednich kredytów w wysokości 
869 000 zł, 

3) przelewów na rachunki lokat w wysokości 456 730,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.”, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały.”; 

6) w § 6 zmienia się treść i § 6 otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się plan 
dotacji udzielanych z budżetu gminy Krupski Młyn dla jednostek sektora 
finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
z wyodrębnieniem dotacji podmiotowych i celowych w kwocie 2 390 901,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.”, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) w § 8 zmienia się treść i § 8 otrzymuje nowe brzmienie: „ Ustala się dochody 
i przychody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
1 022 465,43 zł oraz wydatki z przeznaczeniem na realizację zadań 
związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 1 022 465,43 zł zgodnie z załącznikiem Nr 9 do 
niniejszej uchwały.” zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

8) w § 9 zmienia się treść i § 9 otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody 
i wydatki na kwotę 1 978 766,42 zł związane z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały” zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały; 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Roman Budzisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B2F252B-40B9-4D33-BD6B-6F5CD6FE79CE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/51/24 
Rady Gminy Krupski Młyn 
z dnia 30 grudnia 2024 r.  

          w złotych 
Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(3+4+5) 
1 2 3 4 5 6 

bieżące 
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 931,54 0,00 889,13 2 820,67 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

0,00 0,00 889,13 889,13 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 651 969,64 -102 000,00 50,00 550 019,64 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

102 000,00 -2 000,00 0,00 100 000,00 

 Wpływy z usług 500 000,00 -100 000,00 0,00 400 000,00 
 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 50,00 1 050,00 

600 Transport i łączność 33 560,00 0,00 41,00 33 601,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 100,00 0,00 41,00 30 141,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 329 156,00 0,00 109 350,00 1 438 506,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B2F252B-40B9-4D33-BD6B-6F5CD6FE79CE. Podpisany Strona 1



 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 956,00 0,00 1 150,00 2 106,00 

 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

55 000,00 0,00 13 000,00 68 000,00 

 Wpływy z usług 1 234 700,00 0,00 66 000,00 1 300 700,00 
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 24 000,00 0,00 29 200,00 53 200,00 

710 Działalność usługowa 10 000,00 0,00 7 001,58 17 001,58 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 10 000,00 0,00 7 000,00 17 000,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1,58 1,58 
750 Administracja publiczna 165 609,11 0,00 3 160,20 168 769,31 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

48 022,51 0,00 0,00 48 022,51 

 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

1,55 0,00 9,30 10,85 

 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

0,00 0,00 680,00 680,00 

 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 0,00 0,00 200,90 200,90 

 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 570,00 570,00 
 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

11 811 851,25 0,00 28 984,04 11 840 835,29 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B2F252B-40B9-4D33-BD6B-6F5CD6FE79CE. Podpisany Strona 2



 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 2 690,25 0,00 15 067,00 17 757,25 

 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 000,00 0,00 3 488,00 8 488,00 

 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 1 600,00 0,00 472,00 2 072,00 

 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 53 500,00 0,00 4 313,00 57 813,00 

 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 50 200,00 0,00 5 520,00 55 720,00 

 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 0,00 0,00 16,00 16,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 91,04 91,04 
 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 17,00 17,00 

758 Różne rozliczenia 8 109 539,47 0,00 713 997,22 8 823 536,69 
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 849 071,78 0,00 713 997,22 1 563 069,00 

801 Oświata i wychowanie 741 415,93 0,00 39 496,40 780 912,33 
 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 15 000,00 0,00 6 367,80 21 367,80 

 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 102 000,00 0,00 19 154,50 121 154,50 

 Wpływy z usług 127 250,00 0,00 13 974,10 141 224,10 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 810 186,00 -166 221,00 317 901,07 1 961 866,07 

 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 166 221,00 -166 221,00 0,00 1 000 000,00 

 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 70,00 0,00 258,00 328,00 

 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 9,00 0,00 943,00 952,00 

 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 970,00 1 970,00 

 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 0,00 314 730,00 314 730,00 

 Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 0,00 0,00 0,07 0,07 
bieżące razem: 26 963 806,63 -268 221,00 1 220 870,64 27 916 456,27 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B2F252B-40B9-4D33-BD6B-6F5CD6FE79CE. Podpisany Strona 3



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

48 022,51 0,00 0,00 48 022,51 

majątkowe 
010 Rolnictwo i łowiectwo 609 607,19 0,00 4 152,00 613 759,19 

 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 0,00 4 152,00 4 152,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 212 583,00 0,00 142 000,00 3 354 583,00 

 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 300 000,00 0,00 142 000,00 442 000,00 

majątkowe razem: 5 647 756,23 0,00 146 152,00 5 793 908,23 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

723 773,23 0,00 0,00 723 773,23 

Ogółem: 32 611 562,86 -268 221,00 1 367 022,64 33 710 364,50 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

771 795,74 0,00 0,00 771 795,74 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B2F252B-40B9-4D33-BD6B-6F5CD6FE79CE. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/51/24 
Rady Gminy Krupski Młyn 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 4 818 823,05 1 617 440,05 1 617 440,05 5 550,00 1 611 890,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 201 383,00 1 711 883,00 0,00 1 489 

500,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 4 868 823,05 1 667 440,05 1 667 440,05 5 550,00 1 661 890,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 201 383,00 1 711 883,00 0,00 1 489 

500,00 0,00 
przed zmianą 3 325 323,05 1 613 440,05 1 613 440,05 5 550,00 1 607 890,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 711 883,00 1 711 883,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 3 375 323,05 1 663 440,05 1 663 440,05 5 550,00 1 657 890,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 711 883,00 1 711 883,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 299,95 32 299,95 32 299,95 0,00 32 299,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 110,00 10 110,00 8 610,00 0,00 8 610,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność usługowa 
po zmianach 42 409,95 42 409,95 40 909,95 0,00 40 909,95 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 299,95 7 299,95 7 299,95 0,00 7 299,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 110,00 10 110,00 8 610,00 0,00 8 610,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004 Plany 

zagospodarowania 
przestrzennego 

po zmianach 17 409,95 17 409,95 15 909,95 0,00 15 909,95 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 967 987,12 5 580 349,31 5 317 878,27 4 246 299,43 1 071 578,84 0,00 207 900,00 54 571,04 0,00 0,00 387 637,81 387 637,81 87 798,47 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 403 853,04 296 238,10 296 238,10 166 600,00 129 638,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 614,94 107 614,94 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 6 371 840,16 5 876 587,41 5 614 116,37 4 412 899,43 1 201 216,94 0,00 207 900,00 54 571,04 0,00 0,00 495 252,75 495 252,75 87 798,47 0,00 0,00 
przed zmianą 5 118 989,47 4 839 343,78 4 816 643,78 3 889 841,78 926 802,00 0,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 279 645,69 279 645,69 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 383 614,94 276 000,00 276 000,00 156 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 614,94 107 614,94 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 5 502 604,41 5 115 343,78 5 092 643,78 4 045 841,78 1 046 802,00 0,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 387 260,63 387 260,63 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 313 711,00 313 711,00 313 711,00 294 588,00 19 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 238,10 20 238,10 20 238,10 10 600,00 9 638,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085 Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 333 949,10 333 949,10 333 949,10 305 188,00 28 761,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 221 335,76 174 878,66 150 865,66 9 585,00 141 280,66 2 585,00 21 428,00 0,00 0,00 0,00 46 457,10 46 457,10 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 221 335,76 174 878,66 150 865,66 9 585,00 141 280,66 2 585,00 21 428,00 0,00 0,00 0,00 46 457,10 46 457,10 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 218 335,76 171 878,66 149 865,66 9 585,00 140 280,66 2 585,00 19 428,00 0,00 0,00 0,00 46 457,10 46 457,10 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 218 335,76 171 878,66 149 865,66 9 585,00 140 280,66 2 585,00 19 428,00 0,00 0,00 0,00 46 457,10 46 457,10 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 623 641,17 9 432 130,59 9 131 620,77 7 558 141,55 1 573 479,22 0,00 298 840,00 1 669,82 0,00 0,00 191 510,58 191 510,58 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 333 128,60 333 128,60 328 278,60 316 342,00 11 936,60 0,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 9 956 769,77 9 765 259,19 9 459 899,37 7 874 483,55 1 585 415,82 0,00 303 690,00 1 669,82 0,00 0,00 191 510,58 191 510,58 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 162 133,43 5 162 133,43 4 963 983,43 4 299 996,89 663 986,54 0,00 198 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 223 136,00 223 136,00 219 936,00 218 936,00 1 000,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 5 385 269,43 5 385 269,43 5 183 919,43 4 518 932,89 664 986,54 0,00 201 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 838 079,88 1 838 079,88 1 776 429,88 1 486 280,14 290 149,74 0,00 61 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 906,00 49 906,00 48 796,00 43 796,00 5 000,00 0,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 1 887 985,88 1 887 985,88 1 825 225,88 1 530 076,14 295 149,74 0,00 62 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 331 206,00 331 206,00 315 136,00 301 870,00 13 266,00 0,00 16 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 620,00 11 620,00 11 160,00 11 160,00 0,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107 Świetlice szkolne 
po zmianach 342 826,00 342 826,00 326 296,00 313 030,00 13 266,00 0,00 16 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 229 233,99 1 229 233,99 1 229 233,99 940 364,99 288 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 476,60 29 476,60 29 476,60 23 540,00 5 936,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 1 258 710,59 1 258 710,59 1 258 710,59 963 904,99 294 805,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 819,53 49 819,53 49 819,53 39 069,53 10 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80149 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i zwiększenie 630,00 630,00 630,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B2F252B-40B9-4D33-BD6B-6F5CD6FE79CE. Podpisany Strona 1



metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego po zmianach 50 449,53 50 449,53 50 449,53 39 699,53 10 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 550 103,00 550 103,00 527 133,00 490 200,00 36 933,00 0,00 22 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 360,00 18 360,00 18 280,00 18 280,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 
Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 568 463,00 568 463,00 545 413,00 508 480,00 36 933,00 0,00 23 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 764 483,94 1 764 483,94 1 346 718,87 857 393,87 489 325,00 0,00 417 765,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 1 753 483,94 1 753 483,94 1 346 718,87 857 393,87 489 325,00 0,00 406 765,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 456 377,00 456 377,00 359 100,00 0,00 359 100,00 0,00 97 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 445 377,00 445 377,00 359 100,00 0,00 359 100,00 0,00 86 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 875 150,39 1 875 150,39 381 250,10 206 290,71 174 959,39 0,00 1 493 900,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 1 886 150,39 1 886 150,39 392 250,10 206 290,71 185 959,39 0,00 1 493 900,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 124 500,00 124 500,00 124 500,00 0,00 124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508 Rodziny zastępcze 
po zmianach 135 500,00 135 500,00 135 500,00 0,00 135 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 701 477,58 2 538 277,58 2 538 277,58 30 593,22 2 507 684,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 200,00 163 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -143 834,57 -143 834,57 -143 834,57 0,00 -143 834,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 2 567 643,01 2 404 443,01 2 404 443,01 30 593,22 2 373 849,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 200,00 163 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 806 670,00 806 670,00 806 670,00 1 470,00 805 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 816 670,00 816 670,00 816 670,00 1 470,00 815 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 166 300,00 1 166 300,00 1 166 300,00 27 928,22 1 138 371,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -143 834,57 -143 834,57 -143 834,57 0,00 -143 834,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 1 022 465,43 1 022 465,43 1 022 465,43 27 928,22 994 537,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 411 055,50 26 695 767,01 21 582 361,79 13 031 995,99 8 550 365,80 2 303 731,00 2 523 433,36 56 240,86 0,00 230 000,00 5 715 288,49 4 225 788,49 122 798,47 1 489 

500,00 0,00 
zmniejszenie -158 334,57 -158 334,57 -147 334,57 0,00 -147 334,57 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 821 591,64 713 976,70 707 626,70 482 942,00 224 684,70 0,00 6 350,00 0,00 0,00 0,00 107 614,94 107 614,94 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 33 074 312,57 27 251 409,14 22 142 653,92 13 514 937,99 8 627 715,93 2 303 731,00 2 518 783,36 56 240,86 0,00 230 000,00 5 822 903,43 4 333 403,43 122 798,47 1 489 

500,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B2F252B-40B9-4D33-BD6B-6F5CD6FE79CE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/51/24 
Rady Gminy Krupski Młyn 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

(Załącznik nr 3 do uchwały Nr LX/572/23 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 27 grudnia 2023 r.) 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KRUPSKI MŁYN 
W 2024 ROKU 

KLASYFIKACJA § TREŚĆ KWOTA 
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

21 185,43 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 839 000,00 
Razem przychody budżetu: 860 185,43 
 Dochody budżetu 33 710 364,50 
Razem przychody i dochody budżetu 34 570 549,93 

 
992  Spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek 1 039 507,36 
994 Przelewy na rachunki lokat 456 730,00 

Razem rozchody budżetu 1 496 237,36 
 Wydatki budżetu 33 074 312,57 
Razem rozchody i wydatki budżetu 34 570 549,93 

(dochody i wydatki pokazano w celu zrównoważenia budżetu) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B2F252B-40B9-4D33-BD6B-6F5CD6FE79CE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/51/24 
Rady Gminy Krupski Młyn 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

(Załącznik Nr 5 do uchwały Rady Gminy Krupski Młyn Nr LX/572/23 z dnia 27 grudnia 2023 r. ze zm.) 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY KRUPSKI MŁYN 
NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Treść Nazwa instytucji/rodzaj dotacji/zadanie Kwota dotacji 
Dotacje podmiotowe dla sektora finansów publicznych                                    2 272 216,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 320 000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji (dotacja) 1 000 000,00 

 92116 Biblioteki Gminna Biblioteka Publiczna (dotacja) 320 000,00 
Dotacje celowe i wpłaty dla sektora finansów publicznych                               952 216,00 
600 Transport i łączność 952 216,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia  952 216,00 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych                              118 685,00 
926 Kultura fizyczna 45 000,00 
 92695 Pozostała działalność Zajęcia sportowo-rekreacyjne i ogólnorozwojowe z 

dziećmi i młodzieżą w różnych dyscyplinach sportowych 
(dotacja celowa) 

45 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 585,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne OSP Potępa (dotacja 2 585,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 71 100,00 
 90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
Dotacja celowa w ramach programu „Ciepłe mieszkanie” 
(os.fiz.) 

71 100,00 

Suma dotacji, wpłat dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych 

2 390 901,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B2F252B-40B9-4D33-BD6B-6F5CD6FE79CE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/51/24 
Rady Gminy Krupski Młyn 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

(Załącznik Nr 9 do uchwały Rady Gminy Krupski Młyn Nr LX/572/23 z dnia 27 grudnia 2023 r. ze zm.) 

DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI Z PRZEZNACZENIEM 
NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z FUNKCJONOWANIEM SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI 
KOMUNALNYMI W ROKU 2024 

Klasyfikacja budżetowa Nazwa Dochody 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 001 280,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 001 280,00 
 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
(Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi) 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych i kosztów upomnień  
Wpływy z odsetek z tytułu nieterminowych wpłat opłat z tytułu 
podatków i opłat 

1 001 280,00 

Klasyfikacja budżetowa Nazwa Przychody 
§ 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

21 185,43 

Razem dochody i przychody: 1 022 465,43 
Klasyfikacja budżetowa Nazwa Wydatki 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 022 465,43 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 022 465,43 

 Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych w gminie 1 022 465,43 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B2F252B-40B9-4D33-BD6B-6F5CD6FE79CE. Podpisany Strona 1



Krupski Młyn wraz z obsługą administracyjną 
Razem wydatki: 1 022 465,43 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B2F252B-40B9-4D33-BD6B-6F5CD6FE79CE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/51/24 
Rady Gminy Krupski Młyn 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

(Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LX/572/23 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 27 grudnia 2023 r. ze zm.) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Treść Kwota Kwota dochodów 
do odprowadzenia 

do budżetu 
państwa § 2350 

Rolnictwo i łowiectwo 1 931,54 0,00 
01095 Pozostała działalność 1 931,54 0,00 

010 

01095 1 931,54 0,00 
Transport i łączność 3 460,00 0,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 460,00 0,00 
600 

60004 3 460,00 0,00 
 Administracja publiczna 63 272,65 40,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 63 272,65 40,00 
750 

75011 63 272,65 40,00 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

109 831,00 0,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 640,00 0,00 

75101 1 640,00 0,00 
75108 Wybory Sejmu i Senatu 243,00 0,00 

75108 243,00 0,00 
75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

79 189,00 0,00 

75109 79 189,00 0,00 

751 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 28 759,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B2F252B-40B9-4D33-BD6B-6F5CD6FE79CE. Podpisany Strona 1



75113 28 759,00 0,00 
Obrona narodowa 798,36 0,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 0,00 
75212 300,00 0,00 

75224 Kwalifikacja wojskowa 498,36 0,00 

752 

75224 498,36 0,00 
Oświata i wychowanie 35 020,93 0,00 

80153 Zapewnienie uczniom prawa  do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

35 020,93 0,00 
801 

80153 35 020,93 0,00 
Pomoc społeczna 71 900,94 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 45 011,00  
85215 45 011,00  

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 496,00 0,00 
85219 6 496,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 20 393,94 0,00 

852 

85295 20 393,94 0,00 
Rodzina 1 692 551,00 36 500,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 672 410,00 36 500,00 

85502 1 672 410,00 36 500,00 
85503 Karta Dużej Rodziny 379,00 0,00 

85503 379,00 0,00 
85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 roku o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

19 762,00 0,00 

855 

85513 19 762,00 0,00 
Suma kwot dotacji (dochody) 1 978 766,42 36 540,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B2F252B-40B9-4D33-BD6B-6F5CD6FE79CE. Podpisany Strona 2



WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Treść Wydatki bieżące, 
w tym: 

Wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

Wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Rolnictwo i łowiectwo 1 931,54 1 893,67 37,87 0,00 

01095 Pozostała działalność 1 931,54 1 893,67 37,87 0,00 

010 

01095 1 931,54 1 893,67 37,87 0,00 

Transport i łączność 3 460,00 3 460,00 0,00 0,00 
60004 Lokalny transport zbiorowy 3 460,00 3 460,00 0,00 0,00 

600 

60004 3 460,00 3 460,00 0,00 0,00 
Administracja publiczna 63 272,65 1 403,00 61 869,65 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 63 272,65 1 403,00 61 869,65 0,00 
750 

75011 63 272,65 1 403,00 61 869,65 0,00 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

109 831,00 13 828,50 31 602,50 64 400,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 640,00 0,00 1 640,00 0,00 

75101 1 640,00 0,00 1 640,00 0,00 
75108 Wybory Sejmu i Senatu 243,00 243,00 0,00 0,00 

75108 243,00 243,00 0,00 0,00 

751 

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 

79 189,00 10 765,50 19 223,50 49 200,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B2F252B-40B9-4D33-BD6B-6F5CD6FE79CE. Podpisany Strona 3



wojewódzkie 
75109 79 189,00 10 765,50 19 223,50 49 200,00 

 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 28 759,00 2 820,00 10 739,00 15 200,00 
 75113 28 759,36 2 820,00 10 739,00 15 200,00 

Obrona narodowa 798,36 88,00 710,36 0,00 
75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 0,00 300,00 0,00 

75212 300,00 0,00 300,00 0,00 
75224 Kwalifikacja wojskowa 498,36 88,00 410,36 0,00 

752 

75224  498,36 88,00 410,36 0,00 
Oświata i wychowanie 35 020,93 35 020,93 0,00 0,00 

80153 Zapewnienie uczniom prawa  do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

35 020,93 35 020,93 0,00 0,00 
801 

80153  35 020,93 35 020,93 0,00 0,00 
Pomoc społeczna 71 900,94 2 499,00 1 757,87 67 644,07 

85215 Dodatki mieszkaniowe 41 011,00 0,00 1 311,00 43 700,00 
85215 41 011,00 0,00 1 311,00 43 700,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 496,00 0,00 96,00 6 400,00 
85219 6 496,00 0,00 96,00 6 400,00 

85295 Pozostała działalność 20 393,94 2 499,00 350,87 17 544,07 

852 

85295 20 393,94 2 499,00 350,87 17 544,07 
Rodzina 1 692 551,00 23 060,00 175 590,71 1 493 900,29 855 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 672 410,00 3 298,00 175 211,71 1 493 900,29 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B2F252B-40B9-4D33-BD6B-6F5CD6FE79CE. Podpisany Strona 4



85502 1 672 410,00 3 298,00 175 211,71 1 493 900,29 

85503 Karta Dużej Rodziny 379,00 0,00 379,00 0,00 
85503 379,00 0,00 379,00 0,00 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 roku o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów 

19 762,00 19 762,00 0,00 0,00 

85513 19 762,00 19 762,00 0,00  0,00 
Suma wydatków: 1 978 766,42 81 121,62 271 700,44 1 625 944,36 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B2F252B-40B9-4D33-BD6B-6F5CD6FE79CE. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie 

W budżecie gminy Krupski Młyn na 2024 rok dokonuje się 
następujących zmian: 

DOCHODY 

Zwiększenie planu dochodów o kwotę 1 098 801,64 zł (per saldo): 

Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 952 649,64 zł (per 
saldo) 

Zwiększenie planu dochodów majątkowych o kwotę 146 152,00 zł 

Dochody bieżące: 

W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze, 
zwiększenie planu o kwotę 889,13 zł – dzierżawa obwodów łowieckich 

W dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 
(-101 950 zł) 

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, 
zmniejszenie planu o kwotę 2 000 zł  – wysokość planu dochodu zgodny 
z wysokością planu wydatków, wyrównanie/rekompensata dla przedsiębiorstwa 
energetycznego, środki COVID-19 z BP 

§ 0830 Wpływy z usług, zmniejszenie planu o kwotę 100 000 zł – brak 
wykonania założonych wpływów z dostarczania wody do odbiorców 

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek, zwiększenie planu o kwotę 50 zł – 
odsetki od nieterminowych płatności za wodę 

W dziale 600 Transport i łączność, § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych, zwiększenie planu o kwotę 41 zł – dostosowanie planu do wykonanej 
wartości, zwrot z rozliczenia za pracę przewozową z lat ubiegłych 

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa (+109 350 zł) 

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień, zwiększenie o kwotę 1 150 zł – z działań windykacyjnych 

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze, zwiększenie planu o kwotę 13 000 zł – najem, 
dzierżawa, dostosowanie wartości do wykonania 

§ 0830 Wpływy z usług, zwiększenie planu o kwotę 66 000 zł – opłaty z tytułu 
najmu lokali mieszkalnych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B2F252B-40B9-4D33-BD6B-6F5CD6FE79CE. Podpisany Strona 1



§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, zwiększenie planu o kwotę 
29 200 zł -  z rozliczenia za rok ubiegły z części wspólnych we  wspólnotach 
mieszkaniowych 

W dziale 710 Działalność usługowa (+7 001,58 zł) 

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie 
odrębnych ustaw, zwiększenie planu o kwotę 7 000 zł – opłaty cmentarne 

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek, zwiększenie planu o kwotę 1,58 zł – 
odsetki od nieterminowo uiszczonej opłaty cmentarnej 

W dziale 750 Administracja publiczna (+3 160,20 zł) 

§ 2360 Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zwiększenie planu o kwotę 
9,30 zł – udostepnienie danych osobowych 5% pobranych dochodów 

§ 0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postepowania sądowego 
i prokuratorskiego, zwiększenie planu o kwotę 680 zł – postępowanie 
windykacyjne 

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień, zwiększenie planu o kwotę 200 zł – zwroty kosztów upomnień 
w postępowaniu egzekucyjnym w administracji 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów, zwiększenie planu o kwotę 1 700 zł – 
prowizja za terminowe odprowadzanie podatku dochodowego do US i staż 
uczniowski 

W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem (+28 984,04 zł) 

§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat, 
zwiększenie planu o kwotę 15 067 zł -odsetki od płatności po terminie od osób 
prawnych 

§ 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych, zwiększenie planu 
o kwotę 3 488 zł – podatek od środków transportowych od osób fizycznych 

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień, zwiększenie planu o kwotę 488 zł – koszty upomnień w wyniku 
prowadzonej egzekucji administracyjnej od osób fizycznych 

§ 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, 
zwiększenie planu o kwotę 4 313 zł – opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie 
odrębnych ustaw, zwiększenie planu o kwotę 5 520 zł – opłata adiacencka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B2F252B-40B9-4D33-BD6B-6F5CD6FE79CE. Podpisany Strona 2



§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek, zwiększenie planu o kwotę 91,04 zł – 
odsetki od nieterminowej wpłaty opłaty adiacenckiej 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów, zwiększenie planu o kwotę 17 zł – opłata 
za wielojęzyczne formularze 

W dziale 758 Różne rozliczenia  

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, zwiększenie planu o kwotę 
713 997,22 zł –zrealizowany wpływ z US z tytułu planowanego zwrotu z podatku 
VAT z lat ubiegłych 

W dziale 801 Oświata i wychowanie (+39 496,40 zł) 

§0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego, 
zwiększenie planu o kwotę 6 367,80 zł – opłaty za pobyt w przedszkolu 

§ 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego, zwiększenie planu 
o kwotę 19 154,50 zł – opłaty za żywienie w placówkach oświatowych 

§0830 Wpływy z usług, zwiększenie planu o kwotę 13 974,10 zł – opłata za 
wyżywienie w stołówkach 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (+151 680,07 zł) 

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie 
odrębnych ustaw, zmniejszenie planu o kwotę 166 221 zł  wpływy z tytułu opłaty 
„śmieciowej” 

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień, zwiększenie planu o kwotę 258 zł – koszty upomnień 

§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat, 
zwiększenie planu o kwotę 943 zł – odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
opłaty za odbiór odpadów komunalnych 

§ 0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych, zwiększenie planu o kwotę 314 730 zł – 
decyzja Wójta Gminy o wymierzeniu kary pieniężnej za usunięcie bez zezwolenia 
drzew na działce 154/11 i 156/1 w Krupskim Młynie 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów, zwiększenie planu o kwotę 1 970 zł – 
zwrot za wyłapanie zwierzęcia 

§ 0560 Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych, zwiększenie 
planu o kwotę 0,07 zł – dochody przekazywane przez FOŚ 

Dochody majątkowe: 

W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo § 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B2F252B-40B9-4D33-BD6B-6F5CD6FE79CE. Podpisany Strona 3



zwiększenie planu o kwotę 4 152,00   zł – sprzedaż nieruchomości gruntowych 
niezabudowanych 

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa § 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości, 
zwiększenie planu o kwotę 142 000 zł – sprzedaż nieruchomości lokalowych 

WYDATKI 

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 663 257,07 zł (per saldo) 

Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 555 642,13 (per 
saldo) 

Zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 107 614,94 zł 

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdział 70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami, zwiększenie planu o kwotę 50 000 zł – za energię cieplną 
w budynkach komunalnych 

W dziale 710 Działalność usługowa rozdział 71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego, zwiększenie planu o kwotę 10 110 zł – wydatki w zakresie planu 
zagospodarowania przestrzennego 

W dziale 750 Administracja publiczna (+403 853,04 zł) 

rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), zwiększenie 
planu o kwotę  383 614,94 zł – wynagrodzenia i pochodne, roczny pakiet licencji 
dla urzędu office, doradztwo podatkowe, zakupy inwestycyjne w zakresie 
informatyki urzędu 

rozdział 75085 Wspólna obsługa jst, zwiększenie planu o kwotę 20 238,10 zł – 
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla pracowników gminnego zespołu 
oświatowego 

W dziale 801 Oświata i wychowanie (+333 128,60 zł) 

rozdział 80101 Szkoły podstawowe, zwiększenie planu o kwotę 223 136 zł – 
wynagrodzenia nauczycieli 

rozdział 80104 Przedszkola, zwiększenie planu o kwotę 49 906 zł – energia, 
usługi, wynagrodzenia nauczycieli w przedszkolu 

rozdział 80107 Świetlice szkolne, zwiększenie planu o kwotę 11 620 zł – 
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne, zwiększenie planu o kwotę 
29 476,60 zł – wynagrodzenia, zakupy żywnościowe, materiały 

rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B2F252B-40B9-4D33-BD6B-6F5CD6FE79CE. Podpisany Strona 4



przedszkolnego, zwiększenie planu o kwotę 630 zł – wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń 

rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
zwiększenie planu o kwotę 18 360 zł – wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń 

W dziale 852 Pomoc społeczna rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, 
zmniejszenie planu o kwotę 11 000 zł i przesunięcie planu do działu 855 Rodzina 
na opłatę za dzieci umieszczone w rodzinach zastępczych 

W dziale 855 Rodzina rozdział 85508 Rodziny zastępcze, zwiększenie planu 
o kwotę 11 000 zł – na zapłatę za pobyt dzieci  z naszej gminy w rodzinach 
zastępczych 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (-133 834,57 zł) 

rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód, zwiększenie planu o kwotę 
10 000 zł – energia elektryczna na oczyszczalni ścieków 

rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi, zmniejszenie planu 
o kwotę 143 834,57 zł – niewykonanie planu tytułem odbiór i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych 

Załącznik Nr 3 do uchwały (zmiany w przychodach i rozchodach): 

Wprowadza się przychody w wysokości 21 185,43 zł, z tego: 

§905 „środki znaczone” 21 185,43 zł (gospodarka odpadami komunalnymi) 

Wprowadza się rozchody w wysokości 456 730 zł, z tego: 

§994 Przelewy na rachunki lokat (314 730 zł administracyjna kara pieniężna za 
wycięcie drzew bez pozwolenia w drodze decyzji administracyjnej i 142 000 zł 
środki ze sprzedaży lokali mieszkalnych). 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/51/24 Rady Gminy Krupski Młyn 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

(Załącznik Nr 5 do uchwały Rady Gminy Krupski Młyn Nr LX/572/23 .z dnia 
27 grudnia 2023 r. ze zm.) 

Zmiana w załączniku dotyczy dotacji udzielanych z budżetu gminy w ramach 
projektu Ciepłe mieszkanie w kwocie 71 100 zł 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/51/24 Rady Gminy Krupski Młyn 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

(Załącznik Nr 9 do uchwały Rady Gminy Krupski Młyn Nr LX/572/23 z dnia 
27 grudnia 2023 r. ze zm.) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B2F252B-40B9-4D33-BD6B-6F5CD6FE79CE. Podpisany Strona 5



Wprowadzono załącznik do uchwały, który określa wysokość dochodów 
i przychodów oraz wydatków w zakresie gospodarowania odpadami 
komunalnymi. 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/51/24 Wójta Gminy Krupski Młyn 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

(Załącznik Nr 6 do uchwały Nr (LX/572/23 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 
27 grudnia 2023 r. ze zm.) 

Zmiany w załączniku uwzględniają plan dochodów i wydatków w ramach zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B2F252B-40B9-4D33-BD6B-6F5CD6FE79CE. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR VIII/51/24 RADY GMINY KRUPSKI MŁYN z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 5
	pkt 1 w § 1 pkt 5 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 pkt 5 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 1 pkt 5 zm. ust. 3


	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Uzasadnienie


